様式第1号(第6条関係)

南伊勢町空き家バンクリフォーム補助金交付申請書

年　　月　　日
南伊勢町長　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　（連絡先　　　　－　　　　－　　　　）

　南伊勢町空き家バンクリフォーム補助金について、下記のとおり交付されるよう、南伊勢町空き家バンクリフォーム補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	物件所在地及び物件登録番号
	南伊勢町　　　　　　　番地　　[物件第　　号]

	補助金区分
	□10年定住型　　　□3年定住型

	補助金交付申請額
	　円

	補助対象経費
	　円

	工事等の内容

	工事等の期間

	移住者要件の有無
	☐ 有　　　　　　☐ 無

	耐震補強の有無
	☐ 有　　　　　　☐ 無

	空き家バンク登録者との関係
	登録者住所
氏名
※上記登録者は　　親等以内の親族ではありません。

	他の補助制度の適用
	□ 無　　　□ 有 （　　　　　　　　　　　　）
円

	関係書類
	(1)工事に係る費用の明細書及び見積書の写し
(2)工事の内容がわかる図面(平面図等)
(3)対象物件の外観及び施工予定箇所の着工前写真
(4)空き家バンク利用に係る売買又は賃貸借契約書の写し
(5)定住宣誓書
(6)登記事項証明書又は固定資産税評価証明書
(7)町税等納入状況確認承諾書
※町内への移住１年未満の場合は、完納納税証明書
(8)戸籍謄本(移住者の場合は戸籍の附票も合わせて提出)
(9)その他